
 

Comune di Borgo Ticino 
 

Area Amministrazione 

DETERMINAZIONE 

 
Numero 

Reg. Gen. 
 

Numero 
Reg. Sett. 

31/05/2021 

170 65 

OGGETTO: 
 

DETERMINA A CONTRARRE PER ACQUISTO 
CARTELLINI PER MACCHINA TIMBRATRICE PRESSO 
ASILO NIDO COMUNALE  ASSUNZIONE SPESA  ANNO 
2021 
 

 

 

La presente Determinazione viene pubblicata all’Albo Pretorio comunale ove rimarrà 
esposta dal 01/06/2021 per quindici giorni consecutivi. 

 

 

 

 



OGGETTO: DETERMINA A CONTRARRE PER ACQUISTO CARTELLINI PER MACCHINA 

TIMBRATRICE PRESSO ASILO NIDO COMUNALE – ASSUNZIONE SPESA  ANNO 2021 

 

Il Responsabile del Servizio 

 

PREMESSO: 

- Che presso l’Asilo Nido Comunale è stata sostituita la macchina timbratrice, in uso, in quanto non 

funzionante per il controllo delle presente del personale dipendente marca SAODY acquistata dalla Ditta 

S.V.A.R. di Mestre (Ve); 

- Che si rende necessario provvedere all’acquisto dei cartellini presenze in quanto oramai esauriti e per la 

peculiarità del prodotto, lo stesso è reperibile solo presso la Ditta fornitrice dell’orologio marcatempo; 

 

RICHIAMATO: 

 l’articolo 1, comma 130 della Legge di Bilancio di previsione dello Stato per l’anno finanziario 2019 

e bilancio pluriennale per il triennio 2019-2021, del 30 dicembre 2018, n. 145 secondo cui 

“All’articolo 1, comma 450, della legge 27 dicembre 2006, n. 296, le parole: «1.000 euro», ovunque 

ricorrono, sono sostituite dalle seguenti: « 5.000 euro »”. 

 che, in applicazione dell’articolo 36, comma 2, lettera a), del D.lgs 50/2016 e s.m.i. e alle Linee 

guida n. 4 recanti “Procedure per l’affidamento dei contratti pubblici di importo inferiore alle soglie 

di rilevanza comunitaria, indagini di mercato e formazione gestione degli elenchi di operatori 

economici” approvate con Delibera n.1097 del 26/10/2016 è possibile la procedura negoziata 

mediante affidamento diretto; 

PRESO ATTO: 

- dell’offerta, pervenuta con nota prot. n. 6291 del 06.05.2021, con la quale la Ditta S.V.A.R con sede in 

Via Cappuccina n. 181- 30172 Mestre P.I 01971310279, la quale si è resa disponibile per la fornitura di 

n.200 cartellini per la rilevazione delle presenze del personale dipendente presso l’Asilo Nido Comunale 

di Borgo Ticino ed una cartuccia toner per una spesa di € 86,00 esclusa Iva al 22% per complessivi 

104,92=Iva compresa; 

RITENUTA congrua e conveniente l’offerta ricevuta dalla Ditta S.V.A.R con sede in Via Cappuccina n. 

181- 30172 Mestre P.I 01971310279; 

VISTO l’art. 107 c.3 e 108 del Decreto Legislativo n. 267/2000 e s.m.i.; 

 

Visto il decreto sindacale di nomina. 

 

DETERMINA 

 

1- Che la premessa costituisce parte integrante e sostanziale del presente provvedimento, per cui si intende 

qui integralmente ripetuta e trascritta; 

 

2- Di affidare l’ incarico, per la fornitura dei cartellini per la rilevazione delle presenze del personale 

dipendente presso l’Asilo Nido Comunale di Borgo Ticino ed una cartuccia toner, la Ditta S.V.A.R con 

sede in Via Cappuccina n. 181- 30172 Mestre P.I 01971310279, che si è resa disponibile per la somma 

di € 86,00 oltre Iva al 22% per complessivi € 104,92; 

 

3- Di impegnare a favore della suddetta Ditta, la somma di € 86,00= oltre Iva al 22% per complessivi € 

104,92= alla codifica 1.2.1.103 cap. 8207 del Bilancio 2021 c.e, in ragione dell’obbligazione che si 

renderà esigibile nel corso dell’esercizio 2021 cui rimane subordinata la presente determinazione; 

 

4- Di liquidare la spesa previa fornitura, presentazione di regolare fattura e successivo atto di liquidazione 

del Responsabile del Servizio. 

 

CIG: ZBF31E8172 

         
Il Responsabile del Servizio F.F. 

                 Regis Milano Michele  

 

 

Documento firmato digitalmente ai sensi dell'art. 24 del D.Lgs. n. 82/2005 e depositato presso la sede del Comune
di Borgo Ticino. Ai sensi dell'art. 3 del D.Lgs. 39/93 si indica che il documento è stato firmato da: Michele Regis
Milano;1;1728714



Comune di Borgo Ticino
Provincia Novara

ATTESTAZIONE DI COPERTURA FINANZIARIA
Determinazione Area Amministrazione nr.65 del 31/05/2021

28/05/2021Data: Importo: 104,92

Oggetto: DETERMINA A CONTRARRE PER ACQUISTO CARTELLINI PER MACCHINA TIMBRATRICE PRESSO ASILO NIDO
COMUNALE  ASSUNZIONE SPESA  ANNO 2021

Bilancio
Anno: 2021

1 - Servizi istituzionali, generali e di gestione
2 - Segreteria generale
1 - Spese correnti
103 - Acquisto di beni e servizi

Stanziamento attuale: 181.210,87
170.794,00

104,92
170.898,92

10.311,95Disponibilità residua:

Piano Esecutivo di Gestione

Anno: 2021 4.500,00

4.229,39

104,92

4.334,31

Disponibilità residua: 165,69

Capitolo: 8207

Oggetto: SEGRETERIA GENERALE - Altri beni di consumo

Progetto: Assunzione gestione servizi general

DOTT. REGIS MILANO MICHELE - SEGRETERIA

DOTT. REGIS MILANO MICHELE - SEGRETERIAResp. servizio:

2021 495/0Impegno di spesa

Programma:
Titolo:
Macroaggregato:

Impegni gia' assunti:
Impegno nr. 495/0:
Totale impegni:

Impegni gia' assunti:

Impegno nr. 495/0:

Totale impegni:

Resp. spesa:

0010376 - S.V.A.R. SAS DI A. SARTORI & C.Beneficiario:

Il presente documento ha valore di Visto di Regolarità Contabile ai sensi dell'art.151, comma 4, D.Lgs. 267/2000

Il Responsabile del Settore Finanziario

SIOPE: 1.03.01.02.999 - Altri beni e materiali di consumo n.a.c.

Stanziamento attuale:

ESERCIZIO: 2021

 BORGO TICINO li, 31/05/2021

ZBF31E8172C.I.G.:

Missione:

Piano dei Conti Fin.: 1.03.01.02.999 Altri beni e materiali di consumo n.a.c.

Documento firmato digitalmente ai sensi dell'art. 24 del D.Lgs. n. 82/2005 e depositato presso la sede del Comune
di Borgo Ticino. Ai sensi dell'art. 3 del D.Lgs. 39/93 si indica che il documento è stato firmato da:

Sabina Gnemmi;1;11338684


